

**NUORILLE SUUNNATUN ROJEKTI-RAHOITUKSEN JATKAMINEN JA RAHOITUS V. 2023-2027**

Elävä Kainuu Leader ry esittää toiminta-alueen kunnille vuodesta 2018 alkaen käytössä olleen nuorten Rojekti-rahoituksen jatkamista kuntayhteistyötapaamisessa 27.10.2022 keskustellun ja alustavasti sovitun mukaisesti seuraavasti:

- Rojekti-rahoitusta jatketaan vuosina 2023-2027, käyttö ja rahoitusprosessi säilyy vuodelle 2022 päivitetyn kaltaisena. Tarvittaessa prosessiin ja rahoitusehtoihin voidaan tehdä muutoksia rahoituskauden aikana. Muutokset vahvistaa Elävä Kainuu Leader ry:n hallitus.
- rahoitukseen varataan vuosille 2023-2027 (5 vuotta) yhteensä 30 000 euron suuruinen kehys kaudelta 2014-2020 Leader-ohjelmasta käyttämättä jäävistä kuntarahaosuuksista. Rahoitusta myönnetään niin kauan, kuin sitä on käytettävissä. Rahoituskehys käyttöä seurataan Elävä Kainuu Leader ry:n kirjanpitoon (tase) avattavalla omalla kustannuspaikalla.
- Elävä Kainuu Leader ry:n hallitus vahvistaa vuosittaiset hakujaksot ja tiedottaa rahoituksesta omissa viestintäkanavissaan. Kuntien toivotaan osaltaan jakavan tietoa rahoituksesta omilla alueillaan ja kanavissaan.

Esityksen hyväksyminen ei edellytä kunnilta uusia erillisiä maksusuorituksia, vaan rahoituskehys muodostuu jo suoritettujen maksujen käyttämättä jäävästä osuudesta.

Lisätietoa rahoituksesta ja sen käytöstä sekä säännöt ja ehdot löytyvät osoitteesta <https://kainuuleader.fi/rojekti>. Rahoituksen käyttöä seurataan Elävä Kainuu Leader ry:n normaalien seurantakäytäntöjen mukaisesti ja tiedotetaan kunnille yhteistyötapaamisten yhteydessä sekä tarvittaessa erikseen raportoituna.

Päätös Ristijärven kunta hyväksyy Rojekti -rahoituksen jatkamisen vuosille 2023- 2027.

Päiväys ja allekirjoitus Ristijärvi 12.12.2022

Petteri Seppänen  
Kunnanjohtaja

Jakelu: Sivistystoimi, kunnanhallitus  
LIITE muutoksenhakuohje

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

### Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Ristijärven kunta  
Kunnanhallitus  
Aholantie 25  
88400 Ristijärvi  
Sähköposti: [yhteispalvelu@ristijarvi.fi](mailto:yhteispalvelu@ristijarvi.fi)

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

### Päätöksen nähtäväksi asettaminen

Kunnanhallitus